
 
 
Minnesanteckningar från Föräldramötet med Wings ’10 måndag 5 feb 2018  

 

Mötet leddes av:  

Thomas Eriksson, Ungdomsansvarig i Wings HC 

Kjell Strengbom, Tränaransvarig för Wings Hockeyskola  

Annika Bröms, Ansvarig för Wings Hockeyskola och lagbildning 

 

1. Välkommen 

Barnen födda 2010 ska bilda lag. Wings HC vill erbjuda alla barn att utvecklas som hockeyspelare 

med bästa idrottsliga förutsättningar och stort fokus på glädje. Här ska barn och ungdomar växa som 

människor, bli lagspelare, lära sig fair play, ta ansvar, respektera sig själv och människor runt 

omkring, ha en hälsosam livsstil och få ett livslångt intresse för idrottande.  

 

Vi vill gratulera alla föräldrar att era barn fastnat för ishockey. Era barn har påbörjat en rolig 

hockeyresa som ni får glädjen att följa. Vi hoppas att ni får många nya vänner, roliga erfarenheter och 

känner er varmt välkomna till Wings HC!  

 

2. Att gå från Hockeyskola till lag  

Vi har en stor och härlig grupp med ’10:orna vilket är mycket positivt. När barnen fortsätter med 

hockey och går från Hockeyskolan till att bilda lag finns en del saker man som förälder måste känna 

till och vara införstådd med. Ni, föräldrar och barn, blir en del av idrottsföreningen Wings och ert 

barns lag. Dagens möte är ett viktigt led för Wings att ge information och stöttning i steget från 

Hockeyskola till lag.  

Samtliga lag i Wings måste delta på några event och varje spelare måste sälja 

Bingolotter/Sverigelotter. Varje ungdomslag är matchvärd vid A-lagets matcher vid 1-2 tillfällen per 

säsong. Detta är även ett tillfälle för varje lag att göra en säljaktivitet för att dra in pengar till 

lagkassan. För att underlätta försäljningen av lotter styr Wings upp möjligheter för lagen att sälja vid 

ICA Kvantum i Märsta centrum.  

När det gäller träningstider är det ett hårt tryck på befintliga is-tider och föreningen gör sitt yttersta för 

att få till så bra is-scheman som möjligt. Men de yngre lagen får tidiga tider under de första 

säsongerna. 

Spelaravgifterna för att träna ishockey med Wings fastställs på årsmötet. Ni kan läsa på hemsidan för  

för kommande säsong för att få en uppfattning om vad det kostar. Ambitionen är att sänka kostnaderna 

för det yngsta laget, ’10. 

 

 [För denna säsong 2017/18 kostade lag ’09 3400 inkl. medlemsavgift]. 

 

2. Sportsligt  

 

För Wings är det viktigt att alla lag ges bästa förutsättningar att hålla hög sportslig nivå. Thomas 

beskrev hur han i sin roll som ungdomsansvarig i klubben arbetar med tränarmöten, träningsplanering 

för varje lag och deltar aktivt på isträningar med varje lag.  

 

 

 



3. Organisation för lag ’10  

 

Kjell beskrev vilken organisation som kommer behövas för lag ’10.  

- 2 lagledare. Wings förespråkar att laget har två lagledare för att dela på ansvaret. Lagledaren är 

länken mellan tränare, föräldrar, ungdomsansvarig, styrelsen och andra klubbar. Lagledaren 

organiserar, planerar och fördelar arbetsuppgifter inom laget för den kontinuerliga verksamheten och 

för olika event som dyker upp tex cuper, matcher och andra föreningsaktiviteter.  

- Kassör behövs. Man har ansvar för lagkassan och allt som är kopplat till lagets ekonomi. Det gäller 

försäljningsaktiviteter både för laget och annat som berör föreningen. Det kan gälla bingolotter, 

cupavgifter och spons. Lagkassan är ett konto i handelsbanken i föreningen Wings. Man får ett Swish-

nummer kopplat till kontot.  [Ny info: Kassören måste ha konto i Handelsbanken där Wings har alla 

konton.. Antingen sedan tidigare eller starta ett konto ] 

- Webbansvarig (kan även vara den ena lagledaren) har en viktig roll i att få ut information snabbt och 

se till att internkommunikationen i laget fungerar. Ansvarar för laget.se.  

- Materialansvarig som styr upp lagets förråd, slipning av skridskor och allt som rör lagets material 

som tröjor och övrig gemensam utrustning. Materialansvarig får den utbildning som behövs för 

slipning etc.  

- Föräldragruppsansvarig. Föräldragruppen styr upp olika aktiveter, ser till att bemanning av olika 

event och cuper/matcher fungerar. Man ansvarar även för att föra en strukturerad dialog med lagets 

tränare och lagledare.  

- Övriga föräldrar är med i föräldragruppen och hjälper till med olika saker som dyker upp. 

Förslagsvis delas gruppen in i fyra grupper. När laget arrangerar matcher och cuper är det smidigt med 

olika mindre grupper. 

 

För att underlätta lagbildningen kommer Wings lag ´10 ha en material-fadder (Kalle Öhman, 

materialare i Wings ’07). Annika Bröms kommer även följa med lag ’10 och bistå lagledarna med 

hjälp och stöttning om det behövs.  

 

 

4. Ekonomin för laget  

 

I ett uppstartskede när ett lag bildas behövs det pengar för att införskaffa slipmaskin, backar, puckar, 

sjukväska mm. I ett senare skede kan det behövas pengar för att betala cuper, lagaktiviteter, overaller 

etc.  

Ett förslag är att varje spelares familj får skjuta in en slant (tex 400 kr) som kan utgöra en grundplåt i 

lagkassan.  

Varje lag är unikt och har olika nätverk. Se i er närhet, ert jobb, ert företag om de är intresserade av att 

sponsra laget.  

När det gäller sponsring måste man känna till föreningens policy och regler och inte bearbeta de 

företag som sponsrar föreningen.  

 

5. Svenska Hockeyförbundets Föräldrafolder  

 

Den har delats ut tidigare och finns tillgänglig på nätet. Vi uppmanar alla föräldrar att läsa igenom den 

igen. Här finns all info om föräldrarollen, utrustning och annat praktiskt.  

http://www.swehockey.se/Hockeyakademin/Malgrupper/foralder  

 

6. Next step  

 

Lag ’10 kommer bildas på laget.se så att alla kontaktuppgifter finns samlade. Laget kommer fortsätta 

spela med Hockeyskolan säsongen ut. Men laget kommer också få några egna istider och träna redan 

nu.  

Förråd får laget i sommar och då kommer alla i laget behöva hjälpas åt och hjälpa materialarna att göra 

i ordning.  

 

http://www.swehockey.se/Hockeyakademin/Malgrupper/foralder


Era barn har en rolig hockeyresa framför sig! Wings är glada att era barn vill spela hockey och att ni 

spelar med oss! 

 

 

På sittande möte var det några som berättade att de kunde axla några av rollerna och sedan mötet har 

fler roller fallit på plats.  

 

 

Lag ’10 

Lagledare: Daniel Iskander (även web) och Mattias Ståhl 

Huvudtränare: Sam Holm 

Tränare: Stefan Blom, Mattias Ståhl, Håkan Johansson, Daniel Iskander, (Peter Mårtensson) 

Materialare: Patrik Längerberg, Håkan Telander 

Kassör: Pathe Diagne 

Ansvarig föräldragrupp: vakant 

Alla övriga föräldrar är med i föräldragruppen. Förslagsvis delar laget upp föräldragruppen i 4 

grupper. 


